Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани

«Школа №69 «Центр развития образования»

29.01.2024 г.                                              ПРИКАЗ                                             №3

О проведении школьного этапа

городской интеллектуальной олимпиады

учащихся 4-х классов «Юный эрудит»

В соответствии с приказом УО и МП от 19.09.2023 №05/1-01-414 «О проведении

городской интеллектуальной олимпиады учащихся 4-х классов «Юный эрудит»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап городской интеллектуальной олимпиады учащихся 4-х

классов «Юный эрудит» 01 февраля 2024 года на 2 уроке в каб. №213, организатор-

учитель начальных классов Сорокина Т.С.

2. Возложить ответственность за организацию и проведение школьного этапа городской

интеллектуальной олимпиады учащихся 4-х классов «Юный эрудит» на заместителя

директора по начальным классам Гуськову Ю.В.

3. Назначить ответственным за тиражирование материалов заданий школьного этапа

олимпиады Кузнецову Н.И., за проверку работ обучающихся учителей начальных

классов Бажанову О.Г., Арнгольд Г.А., Кузнецову Н.И.

4. Назначить ответственного за внесение информации на сайте школы и сайте

рязанских олимпиад до 15 февраля 2024 года Гуськову Ю.В. и Мальцева Г.М.,

учителя информатики.

5. Классным руководителям 4-х классов обеспечить сбор согласий на обработку

персональных данных, в том числе и в сети Интернет, родителей (законных

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде.

6. Освободить участников школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады

учащихся 4-х классов «Юный эрудит» от 2 урока во время проведения олимпиады

(список прилагается);

7. Изменить режим учебных занятий в дни проведения олимпиады заместителю

директора по учебной работе Крестьянниковой И.И.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Т.Г.Детко

С приказом ознакомлены:

Список участников школьного этапа городской интеллектуальной олимпиады

 учащихся 4-х классов «Юный Эрудит»

№

п/п
Фамилия, имя учащегося класс

1 Волкова Василиса 4 А

2 Байметова Лина 4 А

3 Безрукова Мария 4 А

4 Лапшин Дмитрий 4 А

5 Шитова Дарья 4 А

6 Фоломеев Даниил 4 А

7 Щербакова Арина 4 А

8 Афанасьева Ксения 4 Б

9 Белов Степан 4 Б

10 Глухова Маргарита 4 Б

11 Дроздов Иван 4 Б

12 Коваленко Анна 4 Б

13 Власова Елена 4 В

14 Йовичина Вера 4 В

15 Попов Марк 4 В

16 Кобзарь Виктория 4 В

17 Кулешов Михаил 4 Г

18 Романов Кирилл 4 Г

19 Смирнов Александр 4 Г

20 Шинкарева Елизавета 4 Г

		2024-01-29T14:43:55+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна